PV weidinger

Speed-Knarrensatz, 43-teilig 8100 SA/SC 2 Zyklop Speed-
Knarrensatz

« Vereinigt 5 Knarrentypen in einer Knarre

« Schwungmassenkonstruktion und griffige Schnelldrehhlse flr sehr hohe
Arbeitsgeschwindigkeit

+ 43-teiliges Sortiment im stabilen Metallkoffer
« Feinverzahnung fur geringen Rickholwinkel; Umschaltring (rechts, fest, links)
« Mit Werkzeudfinder "Take it easy": Farbkennzeichnung nach GroBen

Artikel-Nr. WL46261
Modell 8100 SA/SC
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05160785001
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

365 mm
310 mm
70 mm
362 mm
307 mm
69 mm
1 Stiick
1 Stiick
nein

nein
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